ΣΑ ΜΕΓΙΣΤΗ ΤΙΜΗ  

(άνευ ΦΠΑ) 

ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗΣ  

(σε ακέραιο αριθμό) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 

(μετά την εφαρμογή του 
ενιαίου ποσοστού 
έκπτωσης……%) 

3 

τιμή/ώρα απασχόλησης σκαπτικού 
μηχανήματος  εκσκαφέα -τσάπα 

180,00 €   1 % 

Εκατόν εβδομήντα οκτώ 
ευρώ και είκοσι λεπτά 
178,20 € για εκσκαφέα – 

τσάπα 

τιμή/ώρα απασχόλησης σκαπτικού 
μηχανήματος  εκσκαφέα -φορτωτή 

150,00 €  1 % 

Εκατόν σαράντα οκτώ 
ευρώ και πενήντα λεπτά 

148,50 € 

4 
Τιμή/m2  πλαστικού φιλμ υψηλής 

(ελάχιστο πλάτος 12 m) 
1,80 € 1 % 

Ένα ευρώ και εβδομήντα 
οκτώ λεπτά 

1,78 € 

5 τιμή/κιλό ασβέστη 0,90 € 1 % 

Ογδόντα εννιά λεπτά 
0,89 € 

6 

τιμή/ώρα απασχόλησης του οχήματος 
μεταφοράς ΖΥΠ κατηγορίας 1 των 
πτωμάτων από τον τόπο θανάτωσης 

στον τόπο ταφής 

150,00€ 1 % 

Εκατόν σαράντα οκτώ 
ευρώ και πενήντα λεπτά 

148,50 € 

7 
Απολύμανση χώρων, εξοπλισμού, 

ζωοτροφών και οχημάτων 
Τιμή/τετραγωνικό μέτρο   

0,065€   1 % 

Μηδέν ευρώ και έξι και 
τέσσερα λεπτά 

0,064 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΕΠΙ ΤΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΩΝ 
16.100,00€ (ΑΝΕΥ ΦΠΑ), εφαρμόζοντας το παραπάνω ενιαίο ποσοστό έκπτωσης 

15.939,00€ 
Δεκαπέντε χιλιάδες και 
εννιακόσια τριάντα εννιά 

ευρώ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΕΠΙ ΤΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΩΝ 
19.96400€ (ΜΕ ΦΠΑ 24%), εφαρμόζοντας το παραπάνω ενιαίο ποσοστό έκπτωσης 

19.764,36 € 
Δεκαεννιά χιλιάδες,  
Επτακόσια εξίντα 

τέσσερα 
Ευρώ και τριάντα έξι λεπτά 

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Επιτροπή διαγωνισμού έχοντας υπόψη:

[...]

την έδρα του στον τόπο ταφής 
και επιστροφή στην έδρα του 

Δεκατέσσερα ευρώ και 
ογδόντα πέντε λεπτά 

14,85 € 

Δέκα οκτώ ευρώ και σαράντα  
Ένα λεπτά 

18,41 € 

3 

τιμή/ώρα απασχόλησης των 
σκαπτικών μηχανημάτων για τη 
διαδικασία ταφής των ζώων 

Εκατόν εβδομήντα οκτώ 
ευρώ 

και είκοσι λεπτά 
178,20 € για εκσκαφέα – 

τσάπα 
Εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ 

και πενήντα λεπτά 
148,50 € 

Διακόσια είκοσι ευρώ και ενενήντα 
επτά λεπτά 

220,97 € για εκσκαφέα – τσάπα 
Εκατόν ογδόντα τέσσερα ευρώ και 

δέκα τέσσερα λεπτά 
184,14 € 

4 
Τιμή/m2  πλαστικού φιλμ υψηλής 

(ελάχιστο πλάτος 12 m) 

Ένα ευρώ και εβδομήντα 
οκτώ 
λεπτά 
1,78 €